
Zarządzenie nr 29/08 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 kwietnia 2008 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na budowę ciągu pieszo-rowerowego oraz zatok 

autobusowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 521 Kwidzyn-Iława na odcinku Rakowice-Rakowiec 

km 4+725   -   5+443. 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 164, poz. 1163 z późn. zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję przetargową do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  budowę ciągu pieszo-

rowerowego oraz zatok autobusowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 521 Kwidzyn-Iława na 

odcinku Rakowice-Rakowiec km 4+725   -   5+443, w składzie: 

 

1) Krzysztof Michalski – przewodniczący, 

2) Anna Biela - sekretarz, 

3) Mariusz Winnicki – członek. 

 

§ 2. 

1. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, w szczególności dokona oceny, czy wykonawcy spełniają wymagane warunki 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zbada i oceni oferty, przedstawi wójtowi 

propozycje ewentualnego wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, w szczególności poprzez:  

1) zwoływanie posiedzeń,  

2) określanie czynności wykonywanych przez poszczególnych członków komisji,  

3) sprawdzenie poprawności sporządzania dokumentacji z prowadzonych prac komisji. 

3. Sekretarz komisji w szczególności jest odpowiedzialny za: 

1) opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  

2) sporządzenie dokumentacji z przebiegu prac komisji. 

 

§ 3. 

1. Ustala się dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego w § 1, tryb 

przetargu nieograniczonego.  

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy przeprowadzić w terminie do dnia 

15 maja 2008 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt  

Ewa Nowogrodzka 


